関西グランドフェアー2019 出展のご案内

お客様各位

令和元年 8月吉日

株式会社ＮＴＳ 代表取締役 鍋倉 充浩

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、「関西グランドフェアー2019」に出展する運びとなりましたので、ご

案内させて頂きます。（メーカー名 アイエンス での出展）

今回の出展では、弊社エンジニアリング部にてご紹介しております、株式会社アイエンスの特殊

散気管「アクアブラスター」のご紹介を中心に、排水処理における省エネ支援をご提案。

排水処理設備由来の悪臭を完全除去、低コストな設備投資による排水処理設備の能力増強、さら

にエネルギーの課題を同時に解決出来る画期的なシステムをご案内いたします。

展示ブースでは、動画による「アクアブラスター」のエアレーションシステムのご紹介。特殊散気

管の展示を行います。

また、アクアテクノシステム株式会社の「自家水道プラントシステム」のご紹介も行っております。

初期投資が一切不要で水道水より安価な水をご提供出来ます。

是非この機会に展示ブースにお立ち寄り頂きますようお願い申し上げます。

記

【会期】          令和元年 9 月 20 日（金）10:00～17:00

9 月 21 日（土）9：30～16：30

【会場】          インテックス大阪 6 号館 A  ニュートラム「中ふ頭駅」より徒歩 3分

【アクセスマップ】  https://www.intex-osaka.com/jp/access/

【展示会 URL】   http://www.yuasa.co.jp/grandfair/venue/kansai/

【ブース番号】     C-41

【出展製品】      株式会社アイエンス 特殊散気管「アクアブラスター」他関連製品

【ブース内プレゼンテーション】  会期中随時開催

【プレゼンテーション会場】   C-41   アイエンス ブース

【プレゼンテーション詳細】   次世代型水処理技術 「アクアブラスター」

【プレゼンテーション登壇者】  株式会社ＮＴＳ エンジニアリング顧問  北村隆英

展示内容に関する問合せ先

株式会社 ＮＴＳ  事業統括部 営業開発課 前川

TEL: 06-6150-7550

以上

https://www.intex-osaka.com/jp/access/
http://www.yuasa.co.jp/grandfair/venue/kansai/